
 

Dipartimento di Architettura 
 

    

 

 
 

Via Aldo Manuzio 68/L - 00153 Roma - tel. 06 5733.2943 - fax 06 5733.2940  
e-mail: amm.architettura@uniroma3.it – PEC: architettura@ateneo.uniroma3.it 

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 
 

VISTO     il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ed in particolare l’art. 7; 
 
VISTA  la propria disposizione prot.n. 3055 del 20/11/2025 con cui il Dipartimetno di 

Architettura dell’Università degli Studi Roma Tre bandisce l’avviso di selezione 
pubblica, per titoli, per il conferimento di incarichi di prestazione d’opera intellettuale 
per attività didattica nell’ambito del Master di II livello in “Restauro architettonico e 
culture del patrimonio” per l’a.a. 2025/2026 - 2026/2027 - 2027/2028 (MASTER_RA 
3/2025); 

 
VISTO il decreto direttoriale (prot. n. 3177 del 04/12/2025) con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice per la selezione di cui sopra; 
 
VISTI           gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione del 11 dicembre 2025; 
 
VERIFICATE      le disponibilità dei fondi nel bilancio del Dipartimento di Architettura. 

DISPONE 
 

Art.1 
Sono approvati gli atti relativi all’avviso di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di incarichi 
di prestazione d’opera occasionale per attività didattica nell’ambito del Master di II livello in 
“Restauro architettonico e culture del patrimonio " presso il Dipartimento di Architettura 
dell’Università degli studi Roma Tre per l’a.a. 2025/2026 - 2026/2027 - 2027/2028. Gli incarichi 
avranno la durata pari alle ore previste per i Profili banditi e assegnati. A ciascun vincitore è attribuito 
un compenso lordo, comprensivo di oneri e tasse carico Ente, o se titolare di partita iva comprensivo 
di cassa e iva se dovuti, di € 50,00 (euro cinquanta/00) l’ora, e sarà finanziato con fondi sul capitolo 
destinato al Master di II livello in "Restauro architettornico e culture del patrimonio” del bilancio del 
Dipartimento di Architettura per l’esercizio 2026.  

 
Art.2  

In base alla graduatoria proposta dalla Commissione giudicatrice, si dichiarano vincitori i seguenti 
candidati:  
- Prof. Baggio Carlo per il profilo 7 
- Ing. Cangi Giovanni per il profilo 8 
- Arch. Converso Stefano per il profilo 10 
- Geol. Poggi Domenico per il profilo 6 
- Prof. Ragazzo Felice per il profilo 1 
- Arch. Saccone Mauro per il profilo 10 
- Ing. Simonetti Alfredo per il profilo 5 
- Dott. Ungari Pierfrancesco per il profilo 4 
 
Roma, 15 dicembre 2025 
Prot. 3311 

   Rep. 9/2025 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
ARCHITETTURA 

Il presente documento conforme all’originale è conservato agli atti presso l’area didattica del Dipartimento 
di Architettura 


	DISPONE
	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA


